
Międzychód, 22.01.2024 r. 
OPS.GA.012.6.2024 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
z dnia 22.01.2024 r. 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Międzychodzie 

 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru na stanowisko pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Międzychodzie. 
 
Na podstawie § 7 ust. 1 UCHWAŁY NR LVI/499/2022 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 12 
lipca 2022 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie oraz  art. 4 ust. 
2 pkt. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity, 
Dz.U. z 2022 r., poz. 530)  Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie zarządza się, 
co następuje. 
 
 
§ 1. 1. Ogłaszam nabór kandydatów na stanowisko pracownika socjalnego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Międzychodzie. 
2. Planowane zatrudnienie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1 nastąpi  06.05.2024 r.  
3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. 1. Termin składania dokumentów aplikacyjnych wyznaczam do dnia 2 lutego 2024 r. do 
godz. 13.00. 
2. Rozstrzygniecie naboru zostanie przeprowadzone dnia 07 lutego 2024 r. o godz. 11.00. 
 
§ 3. Ogłoszenie o naborze podaje się do publicznej wiadomości, w sposób określony w art. 4 
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 
r., poz. 530). 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 


		2024-01-22T14:42:16+0100




